（ 記 入 例 ）

様式第３号（第９条関係）

   令和○○年○○月○○日

 氷見市長       あて

住   所 ●●県○○市▲▲町△番△号

団 体 名 ○○○○○○

代表者氏名 ○○ ○○      印

氷見市コンベンション事業推進補助金交付申請書

 氷見市コンベンション事業推進補助金交付要綱に係る令和○○年度氷見市コンベンショ

ン事業推進補助金○○○○○○円を交付されるよう、次の関係書類を添えて申請します。

添付書類

（１） 事業報告書

（２） 収支決算書

  （３） 宿泊証明書又は宿泊実績を証する書類

  （４） その他市長が必要と認める書類

日付は空欄で結構です

（ 記 入 例 ）

事 業 報 告 書

コンベンションの名称  ○○○○○大会（○○小学校の修学旅行など）

実 施 期 間

令和○○年 ○○月 ○○日（ ○ ）から

  令和○○年 ○○月 ○○日（ ○ ）まで

実施した主な会場の名称   ○○○○○○○○

宿 泊 施 設 の 名 称   ○○○○○○○○

参 加 人 数

県外からの参加者    ○○人（内宿泊   ○○人）

県内からの参加者    ○○人

延 べ 宿 泊 人 数 県外からの宿泊者 延べ ○○人（泊）

 事 業 の 実 績 報 告

(事業の内容と効果等)

【学会、スポーツ大会などの場合】

 この大会を開催したことで活発な意見交換が行われ、これからの○○の発展に向けての

議論が深まった。

【修学旅行の場合】

（１）氷見漁港でのセリ見学

  ・食卓に魚が並ぶまでの過程を知ることができ、生産者と消費者の関係について

   学ぶことができた。

（２）地引き網体験

  ・地引き網体験によって海に生きる生物を知ることができ、また漁業について学

   ぶことができた。

（３）魚さばき体験

  ・魚さばき体験によって伝統的な食文化などを学ぶことができ、普段の食事に対

 する考え方が改まった。

（ 記 入 例 ）

収 支 決 算 書

単位：円

収    入 支     出

科  目 決 算 額 科  目 決 算 額

大会参加負担金

懇親会参加負担金

氷見市コンベンショ

ン事業推進補助金

旅行積立金

       など

 ○○○，○○○

  ○○，○○○

  ○○，○○○

○○○，○○○

会場費

交通費

懇親会費

広告宣伝費

印刷製本費

通信運搬費

宿泊費

消耗品費

体験学習費

など

 ○○○，○○○

  ○○，○○○

  ○○，○○○

  ○○，○○○

  ○○，○○○

  ○○，○○○

  ○○，○○○

  ○○，○○○

○○○，○○○

合   計  □□□，□□□ 合   計  □□□，□□□